1

ПРОТОКОЛ № 16/21

заседания Совета Ассоциации
Саморегулируемой организации

 «Содружество Строителей»

Санкт-Петербург                   «12» марта 2021 года

Место проведения: посредством телекоммуникационных средств связи.

Присутствовали члены Совета Ассоциации:

Жаков С. Д., председатель Совета Ассоциации, независимый член Совета Ассоциации;

Семынин О. В., независимый член Совета Ассоциации;

Еремина Л. Л., генеральный директор ООО «СтройИнжиниринг СЗ»;

Чокина Г. И., независимый член Совета Ассоциации.

Приглашенные лица:
отсутствуют.

Кворум: 80 %, решения могут приниматься по всем вопросам повестки дня.

Способ проведения голосования - открытый.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

I. О выдвижении кандидатур для награждения Почётным знаком Ассоциации «Национальное

объединение строителей» «За профессионализм и деловую репутацию».

II. О выдвижении кандидатур для награждения Почётной грамотой Ассоциации «Национальное

объединение строителей».

III. О выдвижении кандидатур для награждения Благодарностью Президента Ассоциации «Национальное

объединение строителей».

Перед началом заседания Председатель Совета Жаков Сергей Дмитриевич сообщил, что члены Совета

участвуют в настоящем заседании Совета Ассоциации СРО «Содружество Строителей»  посредством

телекоммуникационных средств связи на основании пункта 7.9 Положения о Совете Ассоциации

Саморегулируемой организации «Содружество Строителей» (далее - Положение), в соответствии с

которым решение Совета, проведенное данным способом, по своей юридической силе эквивалентно

решению, принятому посредством голосования на заседании Совета.

Заседание открыл Председатель Совета Жаков Сергей Дмитриевич, который предложил избрать

секретарем заседания Чокина Георгия Ивановича.

Голосовали: «За» - единогласно

                       «Против» - нет

                       «Воздержались» – нет.

I. По первому вопросу выступил член Совета Чокина Г.И., который предложил выдвинуть от имени

Ассоциации СРО «Содружество Строителей» для награждения Почётным знаком Ассоциации

«Национальное объединение строителей» «За профессионализм и деловую репутацию», следующие

кандидатуры, предложенные трудовым коллективом члена Ассоциации:

 Илюхина Елена Анатольевна, генеральный директор Общества с ограниченной ответственностью

«Газпромнефть Восточно-Европейские проекты»;

  Бобков Александр Артурович, исполнительный директор Общества с ограниченной

ответственностью «Газпромнефть Восточно-Европейские проекты».

Голосовали: «За» - единогласно

                      «Против» - нет

          «Воздержались» – нет

II. По второму вопросу выступил член Совета Чокина Г.И., который предложил выдвинуть от имени

Ассоциации СРО «Содружество Строителей» для награждения Почётной грамотой Ассоциации

«Национальное объединение строителей» следующие кандидатуры, предложенные трудовыми

коллективами членов Ассоциации:

 Нозик Александр Абрамович, генеральный директор Акционерного общества «СПИК СЗМА»;

 2

 Гладков Владимир Иванович, генеральный директор Общества с ограниченной

ответственностью «Юпитер»;

 Общество с ограниченной ответственностью «Ризалит»;

 Общество с ограниченной ответственностью «СМАРТ ТЕЛЕКОМ».

Голосовали: «За» - единогласно

                      «Против» - нет

          «Воздержались» – нет

III. По третьему вопросу выступил независимый член Совета Чокина Г.И., который предложил выдвинуть

от имени Ассоциации СРО «Содружество Строителей» для награждения Благодарностью Президента

Ассоциации «Национальное объединение строителей» следующие кандидатуры, предложенные трудовым

коллективом Ассоциации СРО «Содружество Строителей»:

 Басова Екатерина Николаевна, начальник отдела контроля страхования Ассоциации СРО

«Содружество Строителей»;

 Куминов Андрей Николаевич, начальник юридического отдела Ассоциации СРО «Содружество

Строителей»;

Голосовали: «За» - единогласно

                      «Против» - нет

          «Воздержались» – нет

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

I. Выдвинуть от имени Ассоциации СРО «Содружество Строителей» для награждения Почётным знаком

Ассоциации «Национальное объединение строителей» «За профессионализм и деловую репутацию»,

следующие кандидатуры, предложенные трудовым коллективом члена Ассоциации:

 Илюхина Елена Анатольевна, генеральный директор Общества с ограниченной ответственностью

«Газпромнефть Восточно-Европейские проекты»;

  Бобков Александр Артурович, исполнительный директор Общества с ограниченной

ответственностью «Газпромнефть Восточно-Европейские проекты».

II. Выдвинуть от имени Ассоциации СРО «Содружество Строителей» для награждения Почётной грамотой

Ассоциации «Национальное объединение строителей» следующие кандидатуры, предложенные трудовыми

коллективами (общими собраниями) членов Ассоциации:

  Нозик Александр Абрамович, генеральный директор Акционерного общества «СПИК СЗМА»;

 Гладков Владимир Иванович, генеральный директор Общества с ограниченной ответственностью

«Юпитер»;

 Общество с ограниченной ответственностью «Ризалит»;

 Общество с ограниченной ответственностью «СМАРТ ТЕЛЕКОМ».

III. Выдвинуть от имени Ассоциации СРО «Содружество Строителей» для награждения Благодарностью

Президента Ассоциации «Национальное объединение строителей» следующие кандидатуры,

предложенные трудовым коллективом Ассоциации СРО «Содружество Строителей»:

 Басова Екатерина Николаевна, начальник отдела контроля страхования Ассоциации СРО

«Содружество Строителей»;

 Куминов Андрей Николаевич, начальник юридического отдела Ассоциации СРО «Содружество

Строителей»;

Председатель Совета Ассоциации                                             ____________________________

 Жаков С. Д.

Секретарь заседания Совета Ассоциации                               ___________________________

 Чокина Г. И.

В соответствии с пунктом 7.9 Положения решения, принятые на данном заседании Совета, по своей

юридической силе эквивалентны решениям, принятым посредством голосования на заседании Совета.